PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 182, de 27 de abril de 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº

113/09, bem como o constante no Formulário de Solicitação de

Diárias do Setor de Transportes,

R E S O L V E

Conceder 2 ½ (duas e meia) diárias ao Sr. CARLOS

ALBERTO AGUIAR, Técnico Judiciário, Matrícula Nº 30816157, a fim
de conduzir a viatura Palio Weekend de placa NHC1627, até as

cidades de Presidente Dutra e São João dos Patos/MA,

acompanhando o Chefe do Serviço de Engenharia deste Regional,

Jacer de Abreu Ribeiro Neto, que fará visita técnica para

verificação e acompanhamento da obra e a execução dos

levantamentos para a 6ª medição na Vara do Trabalho de

Presidente Dutra, bem como realização de vistoria de danos no

forro da Vara do Trabalho de São João dos Patos com o escopo

de atender a solicitação contida no Ofício VTSJP 14/2011, no

período de 28/4/11 a 29/4/2011, conforme Portaria DG nº

181/2011.

  Faça-se expediente necessário e organize-se

folha de pagamento referente às diárias para o período de

28/4/11 a 30/4/2011, devido ao retorno ser no sábado, ante a

grande distância a ser percorrida.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/AA